
Página 1 de 4

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 0007/2020

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
0007/2020
0214868

Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de transportes intermunicipais de cargas., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

Chat inativo para lote Único.

Lote: Único

Valor Arrematado: 0,00

Iniciando os trabalhos, O Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento
das propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Licitante Vencedor: Não Houve Fornecedor - Lote Fracassado

Valor Estimado: 377,103.50

PROPOSTAS INICIAIS DOS LICITANTES

Seq. Data/Hora Licitante StatusValor

1 12/08/2020 10:41:55 Licitante 01 377,100.40 C

2 12/08/2020 15:38:45 Licitante 02 519,000.00 C

(C) Propostas Classificadas
(D) Propostas Desclassificadas
(R) Propostas Reclassificadas

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 13/08/2020 08:00:16

Às 08:00:16 do dia 13 de Agosto do ano de 2020, nas
dependências da DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO,
situada no Av. Doutor Hélio Ribeiro - 1,000 - Residencial Paiaguás,
Cuiabá/MT, reuniram-se a Equipe de Pregão designada na
resolução nº 186/2020/GP/DETRAN/MT de 05/03/2020, publicada
no DOE de 06/03/2020, visando a realização do PREGÃO
ELETRÔNICO de Menor Preço nº 0007/2020, 0214868, em
atendimento às disposições contidas na Lei nº 10520/2002,
Decreto nº 840/2017, para a aquisição de Contratação de empresa
para prestação de serviços de transportes intermunicipais de
cargas.. Objetivando atender as necessidades do(a) DETRAN.

SISTEMA 13/08/2020 08:00:16 Aberto a sessão da ata para o lote Único.

SISTEMA 13/08/2020 08:00:16
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE
PROPOSTAS.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:00:44

Senhores Licitantes, bom dia. Estamos iniciando nosso certame
licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. 007/2020. Em nome do
DETRAN/MT, gostaria de agradecer a todos pela participação.
Dentro de instantes, o sistema estará aberto para lances.

SISTEMA 13/08/2020 08:01:57
Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 377.100,40.

SISTEMA 13/08/2020 08:01:57
Valor inicial da proposta do licitante Licitante 02: R$ 519.000,00.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:01:57 Aberto as propostas do lote Único.

SISTEMA 13/08/2020 08:01:57 Declaro iniciada a fase de LANCES.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:02:19
Senhores Licitantes, a fim de garantir o bom andamento das
atividades, gostaríamos de ressaltar que:
- O critério de julgamento das propostas será o “menor



TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

PREGOEIRO 13/08/2020 08:02:19

preço total do lote”.
- O licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será
sancionado na forma constante do Edital que rege este certame.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:02:39 Senhores, vamos aos lances!

PREGOEIRO 13/08/2020 08:02:39 Senhores, vamos aos lances!

LICITANTE 02 13/08/2020 08:14:01
O lance do licitante Licitante 02 para o lote Único foi de R$
377.100,50.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:22:25 Senhores, estamos aguardando lances mais expressivos.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:22:46 Dou-lhe 1.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:35:15 Dou-lhe 2.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:36:16
Senhores, faltam poucos minutos para o início do “encerramento
aleatório” da sessão. Estamos aguardamos melhores lances.

LICITANTE 02 13/08/2020 08:51:49
O lance do licitante Licitante 02 para o lote Único foi de R$
377.100,00.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:54:46 Tempo randômico iniciado.

PREGOEIRO 13/08/2020 08:54:57
Senhores, iniciamos a fase de encerramento aleatório. Estamos
aguardando melhores propostas. Não deixem para apresentar
seus melhores lances no último instante.

SISTEMA 13/08/2020 09:16:47 Declaro encerrado a fase competitiva.

SISTEMA 13/08/2020 09:16:48 Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:19:48

Senhor licitante, a fim de garantir o melhor custo/benefício para a
Administração Pública, considerando que praticamente não
houveram lances, solicitamos um desconto no valor final ofertado
de, no mínimo, 5%.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:20:48
Declaro iniciado a negociação direta com o licitante Licitante 02.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:20:48 Sr. Licitante Licitante 02, envie a sua proposta.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:24:02 Sr. licitante, estamos aguardando sua manifestação.

LICITANTE 02 13/08/2020 09:25:26 Sr Pregoeiro nao temos como abaixar mais o valor

PREGOEIRO 13/08/2020 09:29:05 Certo! Daremos prosseguimento aos demais atos.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:29:11 Fase alterada para HABILITAÇÃO.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:29:38

Senhores, conforme o item 12.1 do Edital, os documentos de
habilitação da primeira colocada deverão ser encaminhados no
prazo máximo de 03 (três) horas, contado da solicitação do(a)
pregoeiro(a) através do sistema eletrônico, para o e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br, em arquivo(s) de até 8mb (oito
megabytes), cabendo-lhe a inabilitação pelo não atendimento.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:29:45

E, ainda conforme o item 12.1.1, o(a) pregoeiro(a) disponibilizará
os documentos de habilitação da licitante classificada em primeiro
lugar, que forem enviados através do e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br, no Sistema de Aquisições
Governamentais - SIAG, na área pública, junto ao Edital, para
análise e apreciação das demais licitantes, após o prazo estipulado
no subitem 12.1.

PREGOEIRO 13/08/2020 09:29:57 Alguma dúvida?

PREGOEIRO 13/08/2020 09:32:32
A empresa utilizará todo o prazo de 3 horas? Ou os documentos já
serão enviados?

PREGOEIRO 13/08/2020 12:47:47
Senhores, informamos que os documentos de habilitação não
foram encaminhados pela empresa TRIUNFO TRANSPORTES
LTDA, conforme disposto no item 12.1 do Edital.

PREGOEIRO 13/08/2020 12:48:14
Desse modo, obedecendo às disposições editalícias, a empresa
será INABILITADA.

PREGOEIRO 13/08/2020 12:49:09
Ressaltamos ainda que, conforme o Edital, a empresa poderá ser
penalizada.

PREGOEIRO 13/08/2020 12:49:50

Inabilitado o licitante TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA pelo
motivo: Não apresentou os documentos de habilitação na forma e
prazo previstos no Edital (item 12.1) e informados na sessão..

PREGOEIRO 13/08/2020 12:53:28

Senhor Licitante 01, conforme o item 12.1 do Edital, os
documentos de habilitação deverão ser encaminhados no prazo
máximo de 03 (três) horas, contado da solicitação do(a)
pregoeiro(a) através do sistema eletrônico, para o e-mail:



TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

PREGOEIRO 13/08/2020 12:53:28

licitacoes@detran.mt.gov.br, em arquivo(s) de até 8mb (oito
megabytes), cabendo-lhe a inabilitação pelo não atendimento,
sujeito às penalidades previstas no item 17 deste edital, garantido
o direito de defesa.

PREGOEIRO 13/08/2020 12:53:45

E, ainda conforme o item 12.1.1, o(a) pregoeiro(a) disponibilizará
os documentos de habilitação da licitante classificada em primeiro
lugar, que forem enviados através do e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br, no Sistema de Aquisições
Governamentais - SIAG, na área pública, junto ao Edital, para
análise e apreciação das demais licitantes, após o prazo estipulado
no subitem 12.1.

PREGOEIRO 13/08/2020 12:53:55 Alguma dúvida?

PREGOEIRO 13/08/2020 13:01:29

Antes de prosseguirmos para a habilitação, a fim de garantir o
melhor custo/benefício para a Administração Pública, considerando
que praticamente não houveram lances, solicitamos um desconto
no valor final ofertado de, no mínimo, 5%.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:01:35
Declaro iniciado a negociação direta com o licitante Licitante 01.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:01:35 Sr. Licitante Licitante 01, envie a sua proposta.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:45:43
Senhores, a sessão será suspensa para aguardar o envio dos
documentos de habilitação.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:46:00
Ressaltamos que o prazo de 3 horas continua correndo
normalmente.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:46:38
Retomaremos os trabalhos amanhã, sexta-feira, às 13h30min
(horário local).

PREGOEIRO 13/08/2020 13:47:27 Desde já, agradecemos a participação de todos.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:47:52
O lote Único foi SUSPENSO. Motivo: Aguardar o envio dos
documentos de habilitação.

PREGOEIRO 13/08/2020 13:48:20

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de
pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e fez lavrar
a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada
pela equipe.

INABILITAÇÃO

Licitante CNPJ Motivo

TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA 03409040000180

Não apresentou os documentos de
habilitação na forma e prazo previstos no
Edital (item 12.1) e informados na sessão.

MULTI PRIME TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 09454434000136

Não apresentou os documentos de
habilitação na forma e prazo previstos no
Edital (item 12.1) e informados na sessão

EQUIPE

Às 13:48 horas do dia 13 de Agosto de 2020, foi encerrada a Sessão de Pregão.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro

MAIKO FRAIDA FERREIRA MARCIO JEAN DA SILVA
Membro da Equipe de Apoio

MARCIO JEAN DA SILVA



MAX DE MORAES LUCIDOS
Membro da Equipe de Apoio
MAX DE MORAES LUCIDOS

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:09



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Página 1 de 2

Data/Hora Apelido Descrição

Ata 1

13/08/2020 08.00.16 SISTEMA Às 08:00:16 do dia 13 de Agosto do ano de 2020, nas dependências da DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRÂNSITO, situada no Av. Doutor Hélio Ribeiro - 1,000 - Residencial
Paiaguás, Cuiabá/MT, reuniram-se a Equipe de Pregão designada na resolução nº
186/2020/GP/DETRAN/MT de 05/03/2020, publicada no DOE de 06/03/2020, visando a
realização do PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº 0007/2020, 0214868, em
atendimento às disposições contidas na Lei nº 10520/2002, Decreto nº 840/2017, para a
aquisição de Contratação de empresa para prestação de serviços de transportes
intermunicipais de cargas.. Objetivando atender as necessidades do(a) DETRAN.

13/08/2020 08.00.16 SISTEMA Aberto a sessão da ata para o lote Único.

13/08/2020 08.00.16 SISTEMA Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

13/08/2020 08.00.44 PREGOEIRO Senhores Licitantes, bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao
Pregão Eletrônico nº. 007/2020. Em nome do DETRAN/MT, gostaria de agradecer a todos
pela participação. Dentro de instantes, o sistema estará aberto para lances.

13/08/2020 08.01.57 SISTEMA Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 377.100,40.

13/08/2020 08.01.57 SISTEMA Valor inicial da proposta do licitante Licitante 02: R$ 519.000,00.

13/08/2020 08.01.57 PREGOEIRO Aberto as propostas do lote Único.

13/08/2020 08.01.57 SISTEMA Declaro iniciada a fase de LANCES.

13/08/2020 08.02.19 PREGOEIRO Senhores Licitantes, a fim de garantir o bom andamento das atividades, gostaríamos de
ressaltar que:
- O critério de julgamento das propostas será o “menor preço total do lote”.
- O licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma constante
do Edital que rege este certame.

13/08/2020 08.02.39 PREGOEIRO Senhores, vamos aos lances!

13/08/2020 08.02.39 PREGOEIRO Senhores, vamos aos lances!

13/08/2020 08.14.01 LICITANTE 02 O lance do licitante Licitante 02 para o lote Único foi de R$ 377.100,50.

13/08/2020 08.22.25 PREGOEIRO Senhores, estamos aguardando lances mais expressivos.

13/08/2020 08.22.46 PREGOEIRO Dou-lhe 1.

13/08/2020 08.35.15 PREGOEIRO Dou-lhe 2.

13/08/2020 08.36.16 PREGOEIRO Senhores, faltam poucos minutos para o início do “encerramento aleatório” da sessão.
Estamos aguardamos melhores lances.

13/08/2020 08.51.49 LICITANTE 02 O lance do licitante Licitante 02 para o lote Único foi de R$ 377.100,00.

13/08/2020 08.54.46 PREGOEIRO Tempo randômico iniciado.

13/08/2020 08.54.57 PREGOEIRO Senhores, iniciamos a fase de encerramento aleatório. Estamos aguardando melhores
propostas. Não deixem para apresentar seus melhores lances no último instante.

13/08/2020 09.16.47 SISTEMA Declaro encerrado a fase competitiva.

13/08/2020 09.16.48 SISTEMA Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

13/08/2020 09.19.48 PREGOEIRO Senhor licitante, a fim de garantir o melhor custo/benefício para a Administração Pública,
considerando que praticamente não houveram lances, solicitamos um desconto no valor final
ofertado de, no mínimo, 5%.

13/08/2020 09.20.48 PREGOEIRO Declaro iniciado a negociação direta com o licitante Licitante 02.

13/08/2020 09.20.48 PREGOEIRO Sr. Licitante Licitante 02, envie a sua proposta.

13/08/2020 09.24.02 PREGOEIRO Sr. licitante, estamos aguardando sua manifestação.

13/08/2020 09.25.26 LICITANTE 02 Sr Pregoeiro nao temos como abaixar mais o valor

13/08/2020 09.29.05 PREGOEIRO Certo! Daremos prosseguimento aos demais atos.

13/08/2020 09.29.11 PREGOEIRO Fase alterada para HABILITAÇÃO.

13/08/2020 09.29.38 PREGOEIRO Senhores, conforme o item 12.1 do Edital, os documentos de habilitação da primeira
colocada deverão ser encaminhados no prazo máximo de 03 (três) horas, contado da
solicitação do(a) pregoeiro(a) através do sistema eletrônico, para o e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br, em arquivo(s) de até 8mb (oito megabytes), cabendo-lhe a
inabilitação pelo não atendimento.



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Página 2 de 2

13/08/2020 09.29.45 PREGOEIRO E, ainda conforme o item 12.1.1, o(a) pregoeiro(a) disponibilizará os documentos de
habilitação da licitante classificada em primeiro lugar, que forem enviados através do e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br, no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, na área
pública, junto ao Edital, para análise e apreciação das demais licitantes, após o prazo
estipulado no subitem 12.1.

13/08/2020 09.29.57 PREGOEIRO Alguma dúvida?

13/08/2020 09.32.32 PREGOEIRO A empresa utilizará todo o prazo de 3 horas? Ou os documentos já serão enviados?

13/08/2020 12.47.47 PREGOEIRO Senhores, informamos que os documentos de habilitação não foram encaminhados pela
empresa TRIUNFO TRANSPORTES LTDA, conforme disposto no item 12.1 do Edital.

13/08/2020 12.48.14 PREGOEIRO Desse modo, obedecendo às disposições editalícias, a empresa será INABILITADA.

13/08/2020 12.49.09 PREGOEIRO Ressaltamos ainda que, conforme o Edital, a empresa poderá ser penalizada.

13/08/2020 12.49.50 PREGOEIRO Inabilitado o licitante TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA pelo motivo: Não apresentou os
documentos de habilitação na forma e prazo previstos no Edital (item 12.1) e informados na
sessão..

13/08/2020 12.53.28 PREGOEIRO Senhor Licitante 01, conforme o item 12.1 do Edital, os documentos de habilitação deverão
ser encaminhados no prazo máximo de 03 (três) horas, contado da solicitação do(a)
pregoeiro(a) através do sistema eletrônico, para o e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.br, em
arquivo(s) de até 8mb (oito megabytes), cabendo-lhe a inabilitação pelo não atendimento,
sujeito às penalidades previstas no item 17 deste edital, garantido o direito de defesa.

13/08/2020 12.53.45 PREGOEIRO E, ainda conforme o item 12.1.1, o(a) pregoeiro(a) disponibilizará os documentos de
habilitação da licitante classificada em primeiro lugar, que forem enviados através do e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br, no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, na área
pública, junto ao Edital, para análise e apreciação das demais licitantes, após o prazo
estipulado no subitem 12.1.

13/08/2020 12.53.55 PREGOEIRO Alguma dúvida?

13/08/2020 13.01.29 PREGOEIRO Antes de prosseguirmos para a habilitação, a fim de garantir o melhor custo/benefício para a
Administração Pública, considerando que praticamente não houveram lances, solicitamos
um desconto no valor final ofertado de, no mínimo, 5%.

13/08/2020 13.01.35 PREGOEIRO Declaro iniciado a negociação direta com o licitante Licitante 01.

13/08/2020 13.01.35 PREGOEIRO Sr. Licitante Licitante 01, envie a sua proposta.

13/08/2020 13.45.43 PREGOEIRO Senhores, a sessão será suspensa para aguardar o envio dos documentos de habilitação.

13/08/2020 13.46.00 PREGOEIRO Ressaltamos que o prazo de 3 horas continua correndo normalmente.

13/08/2020 13.46.38 PREGOEIRO Retomaremos os trabalhos amanhã, sexta-feira, às 13h30min (horário local).

13/08/2020 13.47.27 PREGOEIRO Desde já, agradecemos a participação de todos.

13/08/2020 13.47.52 PREGOEIRO O lote Único foi SUSPENSO. Motivo: Aguardar o envio dos documentos de habilitação.

13/08/2020 13.48.20 PREGOEIRO Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico,
agradecendo a participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada
conforme, vai ser assinada pela equipe.

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:10



Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
Relatório de Participantes do Lote Pregão

Processo: 0214868

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transportes intermunicipais de cargas.

Pregão Nº: 0007/2020

ÚnicoLote:

Lista de Participantes

Razão Social: MULTI PRIME TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
Apelido: Licitante 01
CNPJ: 09454434000136
Representante: LEONARDO RODRIGUES CAMPOS ESPINDOLA
Goiânia - GO

Razão Social: TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA
Apelido: Licitante 02
CNPJ: 03409040000180
Representante: vanusa de fatima vobeto pinto
Cuiabá - MT

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:25



2Página 1 de

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Histórico de Lances e Ordem Classificatória

LANCES

Licitante Lances

Único

MULTI PRIME TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA $ 377,100.40

TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA $ 519,000.00

TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA $ 377,100.50

TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA $ 377,100.00



2Página 2 de

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Histórico de Lances e Ordem Classificatória

ORDEM CLASSIFICATÓRIA

Classificação LancesLicitante

Único

$ 377,100.00TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA1 º

$ 377,100.40MULTI PRIME TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA2 º

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:29



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Órgão DETRAN

Pregão: 0007/2020

Processo nº 0214868

A Empresa TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA, devidamente inscrita no CNPJ /MF n.º 03409040000180, sediada na cidade de: Cuiabá - MT, Rua
Barão de Melgaço, telefone: (65) 3624-2627, com Inscrição Estadual n.º: 13.190.576-7, neste ato representado por seu sócio/representante, o Sr(a)
vanusa de fatima vobeto pinto, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) sob o nº 44207140182 e email: vanusa@vitoriamudancas.com.br,
com poderes estabelecidos no ato de investidura (atos constitutivos da pessoa jurídica, ata de eleição do outorgante, etc.), declara sob as penas
previstas no Decreto Estadual nº 11.676 de 17/08/2004, reunir todos os requisitos exigidos no ato convocatório para a habilitação, quanto às
condições de qualificação jurídica, fiscal, técnica e econômica-financeira.

TERMO DE HABILITAÇÃO

12/08/2020Data:

O Licitante Declara ser Micro ou Pequena Empresa.

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:49



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Órgão DETRAN

Pregão: 0007/2020

Processo nº 0214868

A empresa TRIUNFO TRANSPORTES  LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03409040000180, com sede na cidade de Cuiabá, à Rua Rua Barão de
Melgaço nº 1719, telefone (65) 3624-2627, inscrição estadual nº 13.190.576-7, por intermédio de seu representante legal, conforme consta de seus
atos constitutivos arquivados no Cadastro Central de Licitantees do Estado de , através do presente instrumento, torna público o credenciamento do
senhor vanusa de fatima vobeto pinto, inscrito no CPF sob o nº 44207140182, com endereço para correspondência eletrônica através do e-mail
vanusa@vitoriamudancas.com.br, para participar deste processo de licitação na modalidade de "pregão eletrônico", podendo para tanto,
desempenhar todas as funções inerentes ao certame tais como concordar com todas as condições previstas no instrumento convocatório,
apresentação de propostas, oferta e desistência de lances, apresentação de recursos e tudo mais que se fizerem necessários ao de suas atividades
como se o próprio licitante fosse.

TERMO DE CREDENCIAMENTO

12/08/2020Data:

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:48



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Órgão DETRAN

Pregão: 0007/2020

Processo nº 0214868

A empresa MULTI PRIME TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09454434000136, com sede na cidade de Goiânia, à
Rua Av. Ville nº 1361, telefone (62) 3588-948, inscrição estadual nº , por intermédio de seu representante legal, conforme consta de seus atos
constitutivos arquivados no Cadastro Central de Licitantees do Estado de , através do presente instrumento, torna público o credenciamento do
senhor LEONARDO RODRIGUES CAMPOS ESPINDOLA, inscrito no CPF sob o nº 73331031100, com endereço para correspondência eletrônica
através do e-mail leonardo@multiprimebrasil.com.br, para participar deste processo de licitação na modalidade de "pregão eletrônico", podendo
para tanto, desempenhar todas as funções inerentes ao certame tais como concordar com todas as condições previstas no instrumento
convocatório, apresentação de propostas, oferta e desistência de lances, apresentação de recursos e tudo mais que se fizerem necessários ao de
suas atividades como se o próprio licitante fosse.

TERMO DE CREDENCIAMENTO

12/08/2020Data:

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:55



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

Órgão DETRAN

Pregão: 0007/2020

Processo nº 0214868

A Empresa MULTI PRIME TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ /MF n.º 09454434000136, sediada na cidade de:
Goiânia - GO, Av. Ville, telefone: (62) 3588-948, com Inscrição Estadual n.º: , neste ato representado por seu sócio/representante, o Sr(a)
LEONARDO RODRIGUES CAMPOS ESPINDOLA, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) sob o nº 73331031100 e email:
leonardo@multiprimebrasil.com.br, com poderes estabelecidos no ato de investidura (atos constitutivos da pessoa jurídica, ata de eleição do
outorgante, etc.), declara sob as penas previstas no Decreto Estadual nº 11.676 de 17/08/2004, reunir todos os requisitos exigidos no ato
convocatório para a habilitação, quanto às condições de qualificação jurídica, fiscal, técnica e econômica-financeira.

TERMO DE HABILITAÇÃO

12/08/2020Data:

O Licitante Declara ser Micro ou Pequena Empresa e que possui restrição da documentação exigida, para efeito de comprovação de regularidade
fiscal.

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700
Data de Impressão: 17/08/2020 09:03:56


